限售期安排：参与本次发行认购的股份，自本次非公开发行结束之日起 12

个月内不得转让。

（4）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况

最近一年，南京瑞森投资管理合伙企业（有限合伙）未与公司发生重大交易。

10

（5）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要

求，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息披露。

6、邱继光

（1）基本情况

性   别：男

住   址：上海市杨浦区许昌路

身份证号：310110196210

（2）与公司的关联关系

本次发行前，邱继光与公司不存在关联关系。

（3）本次发行认购情况

认购股数：5,000 万股

限售期安排：参与本次发行认购的股份，自本次非公开发行结束之日起 12

个月内不得转让。

（4）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况

最近一年，邱继光未与公司发生重大交易。

（5）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要

求，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息披露。

7、胡跃

（1）基本情况

性   别：男

住   址：河北省张家口市桥西区明德北街乙

身份证号：130703195807

（2）与公司的关联关系

本次发行前，胡跃与公司不存在关联关系。

（3）本次发行认购情况

认购股数：5,000 万股

限售期安排：参与本次发行认购的股份，自本次非公开发行结束之日起 12

11

个月内不得转让。

（4）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况

最近一年，胡跃未与公司发生重大交易。

（5）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要

求，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息披露。

8、陈海忠

（1）基本情况

性   别：男

住   址：浙江省宁波市江东区荷花二村

身份证号：330205195403

（2）与公司的关联关系

本次发行前，陈海忠与公司不存在关联关系。

（3）本次发行认购情况

认购股数：5,000 万股

限售期安排：参与本次发行认购的股份，自本次非公开发行结束之日起 12

个月内不得转让。

（4）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况

最近一年，陈海忠未与公司发生重大交易。

（5）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要

求，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息披露。

三、本次发行前后公司前十名股东变化

（一）本次发行前公司前十名股东持股情况

本次发行前，公司 A 股前 10 名股东情况如下（截至 2014 年 8 月 11 日）：

序

号
股东名称

股东

性质

持股数量

（股）

持股比例

（%）

有限售条件

股份数量

（股）

12

1
上海南江（集团）有

限公司

境内非国有

法人
114,020,000 10.01 -

2 王栋 境内自然人 32,388,019 2.84 -

3
福建大乾数字信息有

限公司

境内非国有

法人
31,237,920 2.74 -

4
泉州市闽发物业发展

有限公司

境内非国有

法人
12,383,280 1.09 12,383,280

5 陈大勇 境内自然人 10,584,000 0.93 10,584,000

6 朱芳 境内自然人 9,828,000 0.86 9,828,000

7 姜智珲 境内自然人 7,480,127 0.66 -

8
天安财产保险股份有

限公司－保赢 1 号
其他 7,000,000 0.61 -

9
石狮融盛企业集团公

司

境内非国有

法人
6,804,000 0.60 6,804,000

10 杨忠义 境内自然人 6,000,100 0.53 -

 合计  237,725,446 20.87 39,599,280

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次非公开发行新股完成股份登记后，公司前 10 名股东持股情况如下：

序

号
股东名称

股东

性质

持股数量

（股）

持股比例

（%）

有限售条件

股份数量

（股）

1
上海南江（集团）有

限公司

境内非国有

法人
114,020,000 7.12  -

2
上海泽熙增煦投资中

心（有限合伙）
其他 90,000,000 5.62  90,000,000

3

平安大华基金-平安

银行-平安信托-平安

财富×创赢一期 140

号集合资金信托计划

其他 60,000,000 3.74  60,000,000

13

4
海通证券股份有限公

司

境内非国有

法人
57,813,600 3.61  57,214,000

5 周海虹 境内自然人 55,000,000 3.43  55,000,000

6
南京瑞森投资管理合

伙企业（有限合伙）
其他 51,000,000 3.18  51,000,000

7 陈海忠 境内自然人 50,000,000 3.12  50,000,000

8 胡跃 境内自然人 50,000,000 3.12  50,000,000

9 邱继光 境内自然人 50,000,000 3.12  50,000,000

10 王栋 境内自然人 32,388,019 2.02  -

 合计  610,221,619 38.08  463,214,000

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次发行前，上海南江（集团）有限公司持有公司 10.01%的股份，为公司

的控股股东；本次发行后上海南江（集团）有限公司持有的公司股份占公司本次

发行后总股本的 7.12%，仍为公司的控股股东，本次发行不会导致公司控制权发

生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次非公开发行完成后，公司增加 46,321.40 万股限售流通股，具体股份变

动情况如下（发行前股本结构截至 2014 年 8 月 11 日）：

项目

本次发行前 本次发行后

股份数量

（股）
比例(%)

股份数量

（股）
比例(%)

一、有限售条件股份 39,599,280 3.48 502,813,280 31.38

1、国家持股 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0

3、其他内资持股 39,599,280 3.48 502,813,280 31.38

其中：境内非国有法人持股 19,187,280 1.68 277,401,280 17.31

境内自然人持股 20,412,000 1.79 225,412,000 14.07

4、外资持股 0 0 0 0

二、无限售条件股份 1,099,476,720 96.52 1,099,476,720 68.62

其中：A 股 1,099,476,720 96.52 1,099,476,720 68.62

合计 1,139,076,000 100.00 1,602,290,000 100.00

五、管理层讨论与分析

（一）对资产结构的影响

14

本次发行完成后，公司的资产总额与净资产总额增加，公司资产负债率相应

下降，偿债能力得到提升，有利于降低公司的财务风险，优化财务结构，提高债

务融资能力。

（二）对盈利能力的影响

募集资金投资项目的建设周期较长，需要经过一段时间才能逐步体现盈利，

但短期内会摊薄净资产收益率。本次募集资金投资项目预期具有较高的投资回报

率，若项目能够如期的建设并实施完成，公司未来的盈利能力将逐步提升，经营

业绩也将有较大的改观。

（三）对公司治理和高级管理人员的影响

本次发行后，公司控股股东上海南江（集团）有限公司的持股比例有所下降，

但未导致公司实际控制人发生变化，公司的实际控制人仍为王伟林。本次发行未

对高管人员结构造成重大影响。若公司拟调整高管人员结构，将根据有关规定，

履行必要的法律程序和信息披露义务。

（四）关联交易和同业竞争

本次发行完成后，公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、

不会因本次发行而发生变化，公司和控股股东各自独立承担经营责任和风险。公

司与控股股东、实际控制人及其关联人之间不会因本次发行而产生新的同业竞争

和关联交易。

六、为本次非公开发行相关的当事人

（一）发行人：华丽家族股份有限公司

法定代表人：林立新

办公地址：上海市长宁区虹桥路 2272 号 3L 座